令和１年11月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

剰余金の配当に関するお知らせ

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフ

ショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締

役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)は、本日開催の取締役会におきまして、2019

年９月30日を基準日とする剰余金の配当について、2019年12月20日開催予定の定時株主総会に

付議することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2018年11月13日）

前期実績

（2018年９月期）

基準日 2019年９月30日 同左 2018年９月30日

１株当たり配当金 10円00銭 未定 10円00銭

配当金総額 198,013,000円 ― 177,079,660円

効力発生日 2019年12月23日 ― 2018年12月25日

配当原資 資本剰余金 ― 資本剰余金

2. 理由

当社は、株主の皆様に対する配当金を含めた利益還元を経営の重要施策として位置付けてお

り、財務体質と経営基盤の強化、並びに長期的な展望に立った投資への資金需要に備えるための

内部留保を行いつつ、安定的に配当を行うことにより利益還元を図ることを基本方針としてお

ります。

 2018年９月期の期末配当につきましては、1 株当たり10円としていましたが、今期について

も、配当金により株主の皆様へ一層の利益還元を図ることを目的として、1 株当たり10円といた

します。

 これにより、年間配当金は中間配当金と合わせて1 株当たり10円となる予定であります。

以上

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：2,922,887千円（払込資本7,399,446千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ    ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業：https://www.evolableasia.com/service/btm/

ITオフショア開発事業          ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社IRサイト】                ：http://www.evolableasia.com/ir/

http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip.jp/info/
https://www.evolableasia.com/service/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/